¹ Mehmed II (1432-1481): Sultan of the Turks 1444-1446, 1451-1481

² Nikolaus of Kues (1401-1464): Cardinal 1448. Prince-bishop of Brixen 1450

³ Jakob von Sierck

⁴ Gottfried IV Schenk von Limpurg (1404-1453): Prince Bishop of Würzburg from 1443 to his death

⁵ Friedrich II von Parsberg (d. 1450) Prince Bishop of Regensburg 1437-1450

⁶ Friedrich II (1412-1464): Duke of Saxony from 1428

⁷ Albrecht VI (Habsburg) (1418-1463): Duke (and from 1453 archduke) of Austria. Brother of Emperor Friedrich III

⁸ Ludwig IX

⁹ Albrecht III Achilles von Brandenburg (1414-1486): Margrave, from 1471 Prince elector

¹⁰ Karl I von Baden (1427-1475): Margrave of Baden

¹¹ Ulrich III Sonnenberger (d. 1469): Prince Bishop of Gurk. Imperial counsellor

¹² Georg II von Volkersdorf (1422-1476) Counsellor of Emperor Friedrich III

[26 cont.] “Cum nos pridem pro defensione fidei catholicae quam perfidi Maumethi sectores impugnare et conculcare satagunt necnon pro magnis et arduis negotiis sacrum imperium concernentibus regum, principum ecclesiasticorum et saecularium, ducum, comitum, baronum, civitatum, populorum et universorum nostrorum et imperii sacri fidelium generalem conventionem in civitate nostra Ratisponensi supra Danubium ad festum sancti Georgii proximum indixerimus sperantes ibidem personaliter comparere rebusque communibus pro virili nostra consulere, quia tamen impraesentiarum difficultates aliquot emersae sunt, quae nos domi vel invitos remorantur, nolentes rempublicam propter absentiam nostram negligi, cogitantesque de personis idoneis, prudentia et auctoritate praeditis, quibus tanta negotia confidenter committere valeamus, ad vos¹ nostrae mentis convertimus aciem, quorum provida circumspectio, solida et inconcussa fides mensque in omne bonum prona retroactis temporibus serenitati nostrae multis in rebus cognita et probata est. Eapropter harum serie vobis committimus, quatenus conventum Ratisponensem accedentes tam cum legato sanctae sedis apostolicae quam cum praelatis et principibus, qui affuerint, ac legatis absentium ad ea diligenter intendatis, propter quae concilium est a nobis indictum, maxime autem id curetis, ut ea deliberatio conclusioque recipiatur, per quam Christiana religio ab impetu Turcorum et aliorum infidelium nostro tempore salva et tuta perseveret inimicorumque crucis Christi superbia atque insolentia retundatur. Ad ea quoque pro vestra solertia navetis operas, per quae Romanum imperium splendorem suum² valeat vindicare. Nos enim vobis legatis et oratoribus nostris vestrumve parti majori, qui Ratisponae praesentes eritis, ut haec tanto facilius curare possitis, quanto majori per nos auctoritate et potestate fueritis communiti omnia et singula tractandi, practicandi, concludendi, gerendi et faciendi, quae necessaria et³ opportuna fuerint, quemadmodum nos ipsi in talibus, si praesentes essemus, tractare, praticare, concludere, gerere et facere possemus, quamlibet⁴ plenam et liberam tenorem praesentium concedimus potestatem, ratum et gratum habituri, quidquid per vos aut majorem partem vestrum, qui Ratisponae fuerint, circa praemissa tractatum, practicum, conclusum, gestum factumve quovismodo fuit, idque faciemus auctore domino inviolabiliter observari. Datum in Novacivitate Austriae undecima die mensis Aprilis anno domini⁵ nativitatibus 1454, regni nostri 14. Imperii vero 3.⁶